
Orari i punës së Ambullancës 

Specialistike të Endokrinologjisë 

 Emri dhe Mbiemri Dhoma Nr.         Orari 

         E Hënë Dr. Amir Rexhepi  

Dr. Lindita Musliu   

Dr. Merita Sadiku 

Dr. Vjollca Hashani 

Nr. 10          

Nr. 10 

Nr.11 

08:00 – 10:30 

08:00 – 10:30 

11:00– 13:00 

11:00– 13:00 

        E Martë Dr. Rina Tafashiku  

Dr. Adem Rama  

Dr. Adnan Klinaku  

Dr. Bardhyl Gashi  

Nr. 10          

Nr. 11         

Nr. 10          

Nr.11  

08:00 – 10:30 

08:00 – 10:30 

11:00– 13:00 

11:00– 13:00 

     

       E Mërkurë 

Dr. Mimoza Ramadani  

Dr. Nadije Morina 

Dr. Lindita Musliu  

Dr. Amir Rexhepi 

Nr. 10          

Nr.11 

Nr. 10          

Nr.11 

08:00 – 10:30 

08:00 – 10:30 

11:00– 13:00 

11:00– 13:00 



  

       E Enjte 

Dr. Arbreshë Haxhibeqiri  

Dr. Adnan Klinaku  

Dr. Rozafa Olluri  

Dr. Mimoza Ramadani  

Nr. 10          

Nr.11 

Nr. 10          

Nr.11 

08:00 – 10:30 

08:00 – 10:30 

11:00– 13:00 

11:00– 13:00 

   

      E Premte 

Dr. Labinot Fetoshi   

Dr. Zana Vela  

Dr. Elton Bahtiri 

Dr. Adriana Perjuci  

Nr. 10          

Nr.11 

Nr. 10          

Nr.11 

08:00 – 10:30 

08:00 – 10:30 

11:00– 13:00 

11:00– 13:00 

 


